中国戏曲学院未就业毕业生户口和档案暂存申请表

	个人基本资料
	姓名

	性别

	生源所在地

	专业

	民族

	政治面貌

	学号

	婚否

	手机

	学历

	身份证号

	家庭住址
	邮编：

	家庭电话

	电子信箱

	本人声明：

本人毕业后去向为（只能选一项）：在【】中划“√”

    1.已与用人单位签约，户档接收手续待审批； 【】请附用人单位证明

    2.三方协议未返回学校；                   【】请附用人单位证明

    3.正在用人单位实习，等待签约；           【】请附用人单位证明

    4.其他                                      （附相关证明）

本人申请暂存户档在学校至     年     月     日。本人已阅读并同意《中国戏曲学院未就业毕业生户口和档案暂存学校协议书》，知晓北京市教委和北京市人事局有关毕业生就业的政策。

如超过上述时间本人仍未办理就业手续，本人同意将户口、档案派遣至入学前户籍所在地，并于规定期限内到学校办理户档迁出相关手续。

生源所在省市：                                      ；

生源户籍地址：         省         （市/县）                    （区/镇/村）
                                                （街/路）            号

                                                （派出所）

本人签字：

                                                             年    月     日

	系（部）意见：

经核实，该生上述情况属实。同意该生申请暂存户档在学校至      年     月     日。

                                           负责人签字：

                                          单位公章

                                                              年    月     日

	大学生就业指导中心意见：

同意该生申请暂存户档在学校至      年     月     日。

                                          单位公章

                                                              年    月     日

制表：中国戏曲学院大学生就业指导中心（一式两份）

中国戏曲学院未就业毕业生户口和档案暂存学校协议书

甲方（未就业毕业生）：

乙方：  中国戏曲学院大学生就业指导中心

    根据教育部文件精神以及北京市的有关规定，经甲方申请，甲乙双方协商，就乙方为甲方暂存户口和档案关系相关事宜达成协议如下：

第一条 甲方委托乙方在一段时间内保存户口和档案关系是为了便于在这一时期内继续选择并落实就业单位。乙方只为甲方提供签约、推荐等国家有关毕业生择业活动规定范围内的服务。

第二条 甲乙双方属于委托与保存档案、户口关系，除本协议规定外，甲方不再享有原先与乙方关联的其他权利。

第三条 协议有效期间为：       年    月    日起至     年    月    日止。

第四条 协议有效期内，甲方如落实就业单位或其它原因，可提前终止协议并办理户口、档案转出手续。协议到期后，甲方应自行将户口和档案关系迁至入学前户籍所在地；协议到期甲方不办理或不与乙方联系的，乙方有权按有关规定做出处理。

第五条 协议有效期内，甲方可以参加乙方举办的招聘活动和就业市场，与用人单位进行双向选择，同时应遵守乙方的有关规定。

第六条 协议有效期内，乙方免收甲方的档案保管费用。

第七条 甲方应遵纪守法。因违反政策、法规以及涉及劳务、债权债务等民事、行政纠纷的，所引起的法律责任及后果由甲方本人承担；被依法追究刑事责任、劳动教养或有其他违法行为的，乙方可终止协议并将甲方户口和档案迁至入学前户籍所在地。

第八条 协议有效期内，甲方因患病或因意外伤害所需费用由甲方自行承担，甲方应通过参加医疗和人身意外伤害保险规避风险。
第九条 乙方可根据国家的有关规定，为甲方指定档案的具体保管部门。

第十条 协议有效期内，如甲方与用人单位签订就业协议书、接收手续齐备，乙方应协助甲方办理相关就业手续。

第十一条 户口和档案暂存在学校的毕业生，不享有在校学生的权利。学校只办理与就业有关的事宜，不开具如因出国、考研、婚育、购房等各种证明材料。

第十二条 甲方应向乙方准确提供甲方本人的联系地址和通讯方式，联系地址和通讯方式发生变更的，甲方应及时通知乙方。协议到期后，乙方将甲方户口和档案派遣回生源省（区、市）；甲方需按公示的规定时间到我校毕业生就业指导中心领取就业报到证，逾期不领取就业报到证或自己擅自转移户口和档案，由此产生的一切后果由甲方承担。

本协议一式两份，甲乙双方各持一份。未尽事宜由甲乙双方协商解决。如遇国家政策有重大调整，以有关政策为准。
甲方（未就业毕业生）已认真阅读并接受此《协议》签字：

乙方（盖章）：

    年    月    日
（双面打印）